
Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek

komponentů pro vyvolávací systémy

Číslo 2024 / 14701

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Martinem Götzem, ředitelem úseku ICT a eGovernment¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤

¤ ¤

a

Kadlec - elektronika, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Hviezdoslavova 1335/55e, Slatina, 627 00 Brno ¤ ¤

IČO: ¤ 25518402 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25518402¤ ¤

zastoupena:¤ Kamilem Koláčkem, prokuristou ¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29863 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤

¤ ¤

(Objednatel a Dodavatel dále jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu o poskytování servisu
a dodávek komponentů pro vyvolávací systémy (dále jen „ Smlouva “).

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Servis vyvolávacích
systémů“ na uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku
výběrového řízení.

1. �Účel a předmět Smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce mezi Dodavatelem
a Objednatele:

a)� pro zajištění servisu vyvolávacích systémů ( dále též jako „ HW “ nebo „ VS “)
Objednatele, a to na základě průběžných požadavků (výzev) Objednatele činěných
kdykoliv od účinnosti této Smlouvy, které jsou určeny k zajištění provozu systémů pro
vyvolávání klientů na provozovnách Objednatele (dále též jako „ Služby “). Provozovny
Objednatele pro poskytování Služeb dle této Smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1
Smlouvy.

b)� pro dodávky komponent a náhradních dílů vyvolávacích systémů Objednatele, a to na
základě objednávek Objednatele činěných kdykoliv od účinnosti této Smlouvy, které jsou
určeny k obnově vyvolávacích systémů či zprovoznění vyvolávacích systémů do
provozoven Objednatele (dále též jako „ Komponenty“). Seznam a cena nových
komponent Dodavatele pro jejich poskytování dle této Smlouvy jsou uvedeny v Příloze č.
2 Smlouvy.

1.2.� Předmětem této Smlouvy je poskytování Služeb a dodání Komponent Dodavatelem
v provozovnách Objednatele uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, zahrnujících pozáruční a
mimozáruční opravy HW a dodávky komponent a náhradních dílů k vyvolávacím
systémům Objednatele - CALL 250V , jehož specifikace je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy, a
to dle požadavků Objednatele ve lhůtách stanovených touto Smlouvou a v souladu se specifikací
uvedenou v této Smlouvě.

Dodavatel se dále zavazuje zajistit pro minimálně 10 pracovníků Objednatele seznámení
s obsluhou, servisními postupy a údržbou vyvolávacích systémů uvedených v odst. 1.2 výše,
včetně pracovních postupů jednotlivých oprav vyvolávacích systémů. Toto seznámení se
Dodavatel zavazuje provést nejpozději do dvou měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy
ve vybrané provozovně Objednatele, a to formou prezentace v délce maximálně 5 hodin.

1.3.� Objednatel je oprávněn kdykoli vyzvat Dodavatele k poskytnutí Služby (dále jen „ Požadavek “)
v souladu s touto Smlouvou. Bližší specifikace poskytované Služby bude vymezena
v jednotlivých Požadavcích Objednatele dle čl. 4. této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje
poskytnout Objednateli plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě a v Požadavcích
Objednatele ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.4.� Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby poskytované v souladu s touto Smlouvou Dodavateli
cenu dle čl. 2. Smlouvy.

1.5.� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli pro účely fakturace Služeb tzv. číslo
objednávky, které má pouze evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění
Smlouvy.

1.6.� Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli specifikovaný počet kusů Komponent na základě
objednávky doručené Objednatelem Dodavateli (dále jen „ Objednávka“) a následně uzavřené
dílčí smlouvy.

1.7.� Objednávka na poskytování plnění musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název plnění (včetně KZM), jeho množství a popis;

e)� cenu;

f)� dobu a místo dodání Předmětu plnění;

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

1.10� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode
dne účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na
uzavření kupní smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je povinen
písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení Objednatele.
Doručením potvrzení Objednávky Objednatelem dojde k uzavření dílčí smlouvy (dále jen „ Dílčí
smlouva “), přičemž, není-li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti
Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v celém rozsahu práva a povinnosti Objednatele a
Doddavatele stanovená touto Smlouvou.

1.11� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována;

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

1.12� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 3.1 Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta
od okamžiku doručení potvrzení této nové Objednávky.

1.13� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to
i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

1.14� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

1.15� Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě
a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na Objednatele
vlastnické právo k dodanému plnění.

1.16� Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté plnění, dodané v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou cenu dle odst. 2.3 této Smlouvy.

2. �Cena

2.1.� Cena za poskytnutí Služeb Dodavatelem odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých
složek plnění a počtu složek plnění poskytnutých Objednateli v příslušném kalendářním měsíci
dle této Smlouvy a příslušných Požadavků. Cena za provedení Služby bude určena podle
rozsahu skutečně provedených prací. Cena za poskytnutí jednotlivých složek plnění je uvedena
v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2.2.� Cena každé jednotlivé složky Služeb zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související s plněním
Objednateli (mimo ceny za dopravu na místo plnění, která bude určena zvlášť ve výši dle Přílohy

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



č. 2 této Smlouvy). Sjednané ceny jsou cenami konečnými, nejvýše přípustnými a nemohou být
zvýšeny bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

2.3.� Cena za dodávku Komponentů odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů
požadovaného plnění a počtu kusů požadovaného plnění uskutečněného Objednateli na základě
Dílčí smlouvy. Cena každého jednotlivého kusu Komponentu je uvedena v Příloze č. 2
Smlouvy; jednotkové ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Cena každého jednotlivého plnění
zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a
uskutečněním plněním Objednateli. Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže
být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V ceně každého jednotlivého
kusu Komponentu jsou zahrnuty zejména:

a)� návod nebo popis použití;

b) � doprava Komponentu do místa určeného Objednatelem;

c)� náklady na balení a označení Komponentu dle požadavků Objednatele;

d) � clo, celní poplatky, daně, vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4
Všeobecných obchodních podmínek Objednatele pro dodávky zboží, kurzové rozdíly
a zálohy;

e)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Komponentu a činnosti s ní spojené;

f)� záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou;

g) � veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

2.4.� Maximální cena za plnění na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 10 000 000,- Kč bez
DPH.

2.5.� Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že
Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

3. �Platební podmínky

3.1.� Daňové doklady za poskytnuté Služby budou vystavovány Dodavatelem vždy k poslednímu dni
příslušného kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté Objednateli bez
jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním měsíci. Přílohou daňového dokladu budou
akceptační protokoly potvrzené Objednatelem v příslušném kalendářním měsíci. Za den
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední kalendářní den příslušného měsíce.

3.2.� Cena za dodávku Komponentu bude uhrazena jednorázově po jeho dodání dle Dílčí smlouvy,
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je den předání Komponentu Objednatelem. Nedílnou součástí daňového
dokladu bude Objednatelem potvrzený předávácí protokol. Dodavatel je povinen vystavit
daňový doklad nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od data podpisu předávacího protokolu
Objednatelem.

3.3.� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

3.4.� Splatnost daňového dokladu je:

a)� třicet (30) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Dodavatelem, je-li cena plnění nižší
než 300 000,- Kč bez DPH;

b) � šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Dodavatelem, je-li cena plnění
vyšší nebo rovna 300 000,- Kč bez DPH.

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



3.5.� Daňové doklady zasílá Dodavatel Objednateli postupem dle odst. 2.6 Všeobecných obchodních
podmínek pro dodávky zboží a Všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb
(dále jen „ VOP zboží “, „ VOP služby “ a společně jako „ VOP “). Dodavatel se zavazuje, že na
výzvu Objednatele bude zasílat daňové doklady v elektronickém formátu ISDOC (Information
System Document), který je standardem pro elektronickou fakturaci v ČR.

3.6.� Cena za plnění bude hrazena na bankovní účet Dodavatele uvedený v jeho identifikačních
údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je možná pouze formou dodatku ke Smlouvě.

4. �Doba, místo a podmínky plnění

4.1.� Požadavky na poskytnutí Služeb budou Objednatelem zasílány na ServiceDesk Dodavatele.
Dodavatel je povinen potvrdit Objednateli Požadavek nejpozději do 1 pracovního dne od
doručení Požadavku k poskytnutí Služby na ServiceDesk. Pokud předpokládaná cena
poskytnuté Služby dle Požadavku přesáhne částku 15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun
českých) bez DPH, je Dodavatel povinnen do 1 pracovního dne od doručení potvrzení
Požadavku dle předešlé věty poslat Objednateli položkovou kalkulaci rozsahu Služeb, vč.
potřebných náhradních dílů, materiálu, a dopravních nákladů ke schválení. Objednatel na
zaslanou cenovou kalkulaci odpoví do max. 2 pracovních dnů. Doprava na místo poskytnuté
Služby bude vždy počítána z nejbližšího servisního střediska Dodavatele. Objednatel není
povinen kalkulaci přijmout, což znamená že dílčí Požadavek na poskytnutí Služby nebude
realizován. U poskytnutí Služby, v rámci kterého bude nutné použití jiných náhradních dílů
nebo komponentů, než která jsou uvedená v této Smlouvě, se použijí ujednání uvedená
v Příloze č. 2 Smlouvy.

4.2.� Veškeré lhůty a termíny poskytování Služeb se počítají od okamžiku doručení (tj. nahlášení)
Požadavku na ServiceDesk Dodavatele Objednatelem.

4.3.� V Požadavku Objednatel upřesní vždy rozsah a typ požadované Služby, dobu a místo poskytnutí
Služby a cenu.

4.4.� Kontaktní spojení na ServiceDesk Dodavatele jsou:

tel.: XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

4.5.� Termín dodání a místo poskytování Služeb uvedené v Požadavku lze změnit jen s výslovným
a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

4.6.� Dodavatel je povinen zahájit poskytování Služeb nejpozději do 12 pracovních hodin a předat
dokončené Plnění Objednateli nejdéle do 48 pracovních hodin ode dne zaslání Požadavku
Dodavateli. V případě nutnosti odsouhlasení cenové kalkulace dle odst. 4.1. Smlouvy, začínají
lhůty dle předchozí věty běžet od odsouhlasení cenové kalkulace Objednatelem. Pracovními
hodinami se rozumí doba od 7:00 hodin do 19:00 hodin, včetně, v pracovních dnech.

4.7.� Místem poskytování Služeb může být kterýkoliv objekt Objednatele na území České republiky,
jejichž seznam je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy. Konkrétní místo a adresu poskytování Služby
vždy určí Objednatel v Požadavku. Seznam míst poskytnuté Služeb se může v průběhu trvání
Smlouvy měnit. Objednatel poskytne Dodavateli aktualizace seznamu míst plnění bez
zbytečného odkladu poté, co dojde ke změně seznamu. Objednatel je oprávněn uvést
v Požadavku i jiná místa poskytnutí Služeb na území České republiky a Dodavatel je povinen
tato místa plnění akceptovat a Službu provést.

4.8.� Provedení a převzetí řádně uskutečněných Služeb potvrdí Objednatel v akceptačním protokolu
(servisní – montažní list) vystaveném Dodavatelem ( dále jen „ Akceptační protokol “).

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



5. �Pojištění

5.1.� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun
českých).

6. �Záruční servis

6.1. �Nad rámec čl. V VOP je Dodavatel v záruční době Komponentů dle čl. 7 Smlouvy povinen
Objednateli poskytovat telefonickou poradenskou podporu, a to v pracovní dny v době od 8:00
do 16:00. Telefonická poradenská podpora bude poskytována na tel. čísle XXX XXX XXXX
Náklady na poskytování uvedené telefonické poradenské podpory jsou zahrnuty v ceně.

7. �Záruka za jakost plnění

7.1.� Dodavatel poskytne Objednateli záruku na provedené Služby v délce 6 měsíců ode dne převzetí
plnění Objednatelem (tj. ode dne podpisu Akceptačního protokolu).

7.2.� Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Komponentů v délce 48 měsíců ode dne
převzetí Komponentu Objednateli. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže
užívat Komponent pro jeho vady, za které odpovídá Dodavatel. V případě, že je namísto
vadného Komponentu dodán náhradní Komponent, běží doba Záruky za jakost znovu v délce
48 měsíců ode dne převzetí náhradního Komponentu Objednatelem.

8. �Závěrečná ustanovení

8.1.� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové
a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

8.2.� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

8.3.� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle odst. 15.11. VOP služby. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

8.4.� Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy,
nebo do vyčerpání maximální ceny dle odst. 2.4 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností
nastane dříve.

8.5.� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně
VOP.

8.6.� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných
právních předpisů.

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



8.7.� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

Osoba odpovědná ve věcech nákupu Komponentů

XXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXX

XXX XX XXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

8.8.� Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Smluvními stranami. Výjimkou z tohoto pravidla je aktualizace míst
plnění nebo počtu zařízení (počet zařízení se může v průběhu trvání Smlouvy snížit či zvýšit
v závislosti na aktuálním provozním užívání ze strany Objednatele) uvedených v Příloze č. 1
této Smlouvy a změna kontaktních údajů a kontaktních osob v odst. 8.7 této Smlouvy – tyto
údaje mohou být měněny oznámením učiněným Objednatelem v listinné nebo emailové podobě
na kontaktní adresu Dodavatele uvedenou v odst. 8.7 této Smlouvy. Aktualizace míst plnění
nebo počtu zařízení a změna kontaktních osob a kontaktních údajů dle předchozí věty nabývá
účinnosti dnem následujícím po dni oznámení změny Dodavateli a není potřeba vyhotovat
dodatek ke Smlouvě.

8.9.� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Seznam provozoven Objednatele s vyvolávacím systémem

Příloha č. 2 – Cena a specifikace plnění

Příloha č. 3 – VOP dodávky služeb

Příloha č. 4 – VOP dodávky zboží

8.10.� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy. Pro vyloučení
pochybností se „VOP zboží“ použijí zejména při realizaci plnění dodávky Zboží a „VOP
služby“ se použijí zejména při realizaci poskytování Služeb.

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze�� � ��� V Brně

_______________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Martin Götz
ředitel úseku ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p. ¤

Kamil Koláček
prokurista
Kadlec - elektronika, s.r.o.

[|Obchodní firma ]¤

¤

Page Break

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Příloha č. 1 - Seznam provozoven Objednatele s vyvolávacím systémem

Seznam objektů s vyvolávacím systémem typu Call 250V nvs - Lite = Call 250V nvs bez
přepážkových displejů dle odst. 1.2 Smlouvy:

Interní síť PS ¤ PSČ ¤
Okresní
razítko ¤

Název pošty ¤
Počet přep.
napojených

na VS ¤

¤

Morava jih ¤ 61500 ¤ 601157 ¤ Brno 15 ¤ 4 ¤ ¤

Morava sever ¤ 77012 ¤ 706744 ¤ Olomouc 12 ¤ 4 ¤ ¤

Morava sever ¤ 70037 ¤ 701376 ¤ Ostrava 37 ¤ 4 ¤ ¤

Morava sever ¤ 70047 ¤ 701474 ¤ Ostrava 47 ¤ 4 ¤ ¤

Severovýchod¤ 46604 ¤ 405232 ¤ Jablonec nad Nisou 4 ¤ 4 ¤ ¤

Severovýchod¤ 44101 ¤ 404610 ¤ Podbořany¤ 4 ¤ ¤

Severovýchod¤ 43003 ¤ 404039 ¤ Chomutov 3 ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 19700 ¤ 109973 ¤ Praha 97 ¤ 3 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 10004 ¤ 110049 ¤ Praha 104 ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 15600 ¤ 105164 ¤ Praha 516 ¤ 3 ¤ ¤

Severovýchod¤ 50001 ¤ 501026 ¤ Hradec Králové 1 ¤ 8 ¤ ¤

Severovýchod¤ 54301 ¤ 510659 ¤ Vrchlabí 1 ¤ 7 ¤ ¤

Severovýchod¤ 35201 ¤ 303037 ¤ Aš 1 ¤ 6 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 25601 ¤ 121011 ¤ Benešov u Prahy ¤ 12 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 26601 ¤ 122018 ¤ Beroun 1 ¤ 11 ¤ ¤

Severovýchod¤ 41801 ¤ 410117 ¤ Bílina 1 ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 74301 ¤ 705069 ¤ Bílovec 1 ¤ 4 ¤ ¤

Morava jih ¤ 67801 ¤ 602010 ¤ Blansko 1 ¤ 8 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 38801 ¤ 207046 ¤ Blatná ¤ 6 ¤ ¤

Morava jih ¤ 68001 ¤ 602056 ¤ Boskovice ¤ 9 ¤ ¤

Morava jih ¤ 61600 ¤ 601166 ¤ Brno 16 ¤ 9 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 25001 ¤ 129021 ¤ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 ¤ 7 ¤ ¤

Morava jih ¤ 60100 ¤ 601013 ¤ Brno 1 ¤ 11 ¤ ¤

Morava jih ¤ 61200 ¤ 601120 ¤ Brno 12 ¤ 11 ¤ ¤

Morava jih ¤ 62800 ¤ 601282 ¤ Brno 28 ¤ 7 ¤ ¤

Morava jih ¤ 60200 ¤ 601022 ¤ Brno 2 ¤ 17 ¤ ¤

Morava jih ¤ 62100 ¤ 601219 ¤ Brno 21 ¤ 8 ¤ ¤

Morava jih ¤ 62300 ¤ 601237 ¤ Brno 23 ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 62500 ¤ 601255 ¤ Brno 25 ¤ 9 ¤ ¤

Morava jih ¤ 62700 ¤ 601273 ¤ Brno 27 ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 63500 ¤ 601353 ¤ Brno 35 ¤ 6 ¤ ¤

Morava jih ¤ 63400 ¤ 601344 ¤ Brno 34 ¤ 3 ¤ ¤

Morava jih ¤ 59301 ¤ 614088 ¤ Bystřice nad Pernštejnem¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 63800 ¤ 601380 ¤ Brno 38 ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 60800 ¤ 601086 ¤ Brno 8 ¤ 3 ¤ ¤

Severovýchod¤ 55001 ¤ 505086 ¤ Broumov 1 ¤ 4 ¤ ¤

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Interní síť PS ¤ PSČ ¤
Okresní
razítko ¤

Název pošty ¤
Počet přep.
napojených

na VS ¤

¤

Morava jih ¤ 58002 ¤ 502023 ¤ Havlíčkův Brod 2 ¤ 10 ¤ ¤

Morava jih ¤ 69002 ¤ 604012 ¤ Břeclav 2 ¤ 10 ¤ ¤

Morava jih ¤ 69501 ¤ 606015 ¤ Hodonín 1 ¤ 10 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76861 ¤ 713087 ¤ Bystřice pod Hostýnem 1 ¤ 6 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 28601 ¤ 125071 ¤ Čáslav ¤ 9 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 25088 ¤ 129049 ¤ Čelákovice ¤ 6 ¤ ¤

Severovýchod¤ 47001 ¤ 402019 ¤ Česká Lípa 1 ¤ 6 ¤ ¤

Severovýchod¤ 47006 ¤ 402493 ¤ Česká Lípa 6 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 56002 ¤ 509626 ¤ Česká Třebová 2 ¤ 5 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 37001 ¤ 201011 ¤ České Budějovice 1 ¤ 16 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 37004 ¤ 201048 ¤ České Budějovice 4 ¤ 10 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 37005 ¤ 201057 ¤ České Budějovice 5 ¤ 6 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 38101 ¤ 202018 ¤ Český Krumlov 1 ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73701 ¤ 704106 ¤ Český Těšín 1 ¤ 6 ¤ ¤

Severovýchod¤ 40501 ¤ 403024 ¤ Děčín 1 ¤ 7 ¤ ¤

Severovýchod¤ 40502 ¤ 403015 ¤ Děčín 2 ¤ 7 ¤ ¤

Severovýchod¤ 51801 ¤ 507140 ¤ Dobruška ¤ 6 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 25229 ¤ 130044 ¤ Dobřichovice¤ 3 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 26301 ¤ 131095 ¤ Dobříš ¤ 5 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 34401 ¤ 302344 ¤ Domažlice 1 ¤ 10 ¤ ¤

Severovýchod¤ 54401 ¤ 510194 ¤ Dvůr Králové nad Labem ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 74401 ¤ 705096 ¤ Frenštát pod Radhoštěm¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73801 ¤ 703011 ¤ Frýdek-Místek 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73802 ¤ 703020 ¤ Frýdek-Místek 12 ¤ 8 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73911 ¤ 703164 ¤ Frýdlant nad Ostravicí ¤ 4 ¤ ¤

Severovýchod¤ 46401 ¤ 406256 ¤ Frýdlant v Čechách ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73601 ¤ 704160 ¤ Havířov 1 ¤ 16 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76702 ¤ 713023 ¤ Kroměříž 2 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 53901 ¤ 502659 ¤ Hlinsko v Čechách 1 ¤ 7 ¤ ¤

Morava jih ¤ 68601 ¤ 611016 ¤ Uherské Hradiště 1 ¤ 16 ¤ ¤

Morava jih ¤ 68801 ¤ 611356 ¤ Uherský Brod 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76901 ¤ 713103 ¤ Holešov ¤ 7 ¤ ¤

Morava sever ¤ 53401 ¤ 506162 ¤ Holice v Čechách ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 50801 ¤ 504098 ¤ Hořice v Podkrkonoší¤ 7 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 26801 ¤ 122054 ¤ Hořovice ¤ 4 ¤ ¤

Severovýchod¤ 50002 ¤ 501017 ¤ Hradec Králové 2 ¤ 12 ¤ ¤

Severovýchod¤ 50003 ¤ 501035 ¤ Hradec Králové 3 ¤ 10 ¤ ¤

Severovýchod¤ 50009 ¤ 501099 ¤ Hradec Králové 9 ¤ 6 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76601 ¤ 605313 ¤ Valašské Klobouky ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 39601 ¤ 204136 ¤ Humpolec ¤ 8 ¤ ¤

Severovýchod¤ 35001 ¤ 303019 ¤ Cheb 1 ¤ 5 ¤ ¤

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Interní síť PS ¤ PSČ ¤
Okresní
razítko ¤

Název pošty ¤
Počet přep.
napojených

na VS ¤

¤

Severovýchod¤ 35002 ¤ 303028 ¤ Cheb 2 ¤ 8 ¤ ¤

Morava sever ¤ 56501 ¤ 511243 ¤ Choceň 1 ¤ 6 ¤ ¤

Severovýchod¤ 35735 ¤ 309133 ¤ Chodov u Karlových Varů 1 ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 43002 ¤ 404020 ¤ Chomutov 2 ¤ 10 ¤ ¤

Morava jih ¤ 58301 ¤ 502130 ¤ Chotěboř ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 59401 ¤ 614462 ¤ Velké Meziříčí ¤ 6 ¤ ¤

Morava jih ¤ 66491 ¤ 603114 ¤ Ivančice ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 46601 ¤ 405018 ¤ Jablonec nad Nisou 1 ¤ 10 ¤ ¤

Morava jih ¤ 69801 ¤ 606382 ¤ Veselí nad Moravou ¤ 8 ¤ ¤

Severovýchod¤ 50601 ¤ 504016 ¤ Jičín 1 ¤ 10 ¤ ¤

Morava jih ¤ 58601 ¤ 607011 ¤ Jihlava 1 ¤ 11 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 37701 ¤ 203014 ¤ Jindřichův Hradec 1 ¤ 10 ¤ ¤

Severovýchod¤ 43111 ¤ 404119 ¤ Jirkov 1 ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 43201 ¤ 404128 ¤ Kadaň 1 ¤ 9 ¤ ¤

Severovýchod¤ 36001 ¤ 304015 ¤ Karlovy Vary 1 ¤ 12 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73301 ¤ 704017 ¤ Karviná 1 ¤ 4 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73401 ¤ 704044 ¤ Karviná 4 ¤ 5 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 33151 ¤ 307158 ¤ Kaznějov ¤ 4 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 27201 ¤ 123014 ¤ Kladno 1 ¤ 7 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 27204 ¤ 123041 ¤ Kladno 4 ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 43151 ¤ 404146 ¤ Klášterec nad Ohří 1 ¤ 7 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 33901 ¤ 305012 ¤ Klatovy 1 ¤ 11 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 28001 ¤ 124029 ¤ Kolín 1 ¤ 7 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 28002 ¤ 124010 ¤ Kolín 2 ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76005 ¤ 605055 ¤ Zlín 5 ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 66901 ¤ 613019 ¤ Znojmo 1 ¤ 7 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 27801 ¤ 126148 ¤ Kralupy nad Vltavou 1 ¤ 7 ¤ ¤

Morava jih ¤ 67401 ¤ 610010 ¤ Třebíč 1 ¤ 7 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76701 ¤ 713014 ¤ Kroměříž 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73581 ¤ 704240 ¤ Bohumín 1 ¤ 7 ¤ ¤

Severovýchod¤ 41742 ¤ 410126 ¤ Krupka 1 ¤ 4 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 28401 ¤ 125017 ¤ Kutná Hora 1 ¤ 8 ¤ ¤

Morava jih ¤ 69701 ¤ 606195 ¤ Kyjov 1 ¤ 8 ¤ ¤

Morava sever ¤ 56301 ¤ 509733 ¤ Lanškroun¤ 7 ¤ ¤

Morava jih ¤ 67961 ¤ 602163 ¤ Letovice ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 46001 ¤ 406014 ¤ Liberec 1 ¤ 15 ¤ ¤

Severovýchod¤ 46014 ¤ 406149 ¤ Liberec 14 ¤ 6 ¤ ¤

Severovýchod¤ 46002 ¤ 406023 ¤ Liberec 2 ¤ 6 ¤ ¤

Severovýchod¤ 46003 ¤ 406032 ¤ Liberec 3 ¤ 4 ¤ ¤

Severovýchod¤ 46006 ¤ 406069 ¤ Liberec 6 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 79201 ¤ 702015 ¤ Bruntál 1 ¤ 9 ¤ ¤

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Interní síť PS ¤ PSČ ¤
Okresní
razítko ¤

Název pošty ¤
Počet přep.
napojených

na VS ¤

¤

Severovýchod¤ 41201 ¤ 407010 ¤ Litoměřice 1 ¤ 13 ¤ ¤

Morava sever ¤ 57001 ¤ 509278 ¤ Litomyšl ¤ 9 ¤ ¤

Morava sever ¤ 78401 ¤ 706403 ¤ Litovel ¤ 4 ¤ ¤

Severovýchod¤ 43601 ¤ 409264 ¤ Litvínov 1 ¤ 8 ¤ ¤

Severovýchod¤ 44001 ¤ 408017 ¤ Louny 1 ¤ 9 ¤ ¤

Severovýchod¤ 41001 ¤ 407216 ¤ Lovosice 1 ¤ 6 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76326 ¤ 605171 ¤ Luhačovice¤ 6 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 35301 ¤ 303144 ¤ Mariánské Lázně 1 ¤ 8 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 27601 ¤ 126013 ¤ Mělník 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava jih ¤ 69201 ¤ 604209 ¤ Mikulov na Moravě ¤ 5 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 39901 ¤ 205179 ¤ Milevsko 1 ¤ 4 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 29301 ¤ 127019 ¤ Mladá Boleslav 1 ¤ 7 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 29303 ¤ 127475 ¤ Mladá Boleslav 3 ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 29501 ¤ 127297 ¤ Mnichovo Hradiště ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 57101 ¤ 509321 ¤ Moravská Třebová 1 ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 67201 ¤ 613313 ¤ Moravský Krumlov ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 43401 ¤ 409013 ¤ Most 1 ¤ 21 ¤ ¤

Severovýchod¤ 43411 ¤ 409111 ¤ Most 11 ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 54701 ¤ 501616 ¤ Náchod 1 ¤ 12 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 27711 ¤ 126255 ¤ Neratovice¤ 8 ¤ ¤

Severovýchod¤ 50901 ¤ 504276 ¤ Nová Paka ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 59231 ¤ 614275 ¤ Nové Město na Moravě ¤ 6 ¤ ¤

Severovýchod¤ 54901 ¤ 501787 ¤ Nové Město nad Metují 1 ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 47301 ¤ 402242 ¤ Nový Bor ¤ 6 ¤ ¤

Severovýchod¤ 50401 ¤ 501348 ¤ Nový Bydžov ¤ 7 ¤ ¤

Morava sever ¤ 74801 ¤ 707203 ¤ Hlučín ¤ 7 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 28801 ¤ 128310 ¤ Nymburk 1 ¤ 7 ¤ ¤

Morava sever ¤ 74235 ¤ 705265 ¤ Odry ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 75301 ¤ 708120 ¤ Hranice 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava sever ¤ 77200 ¤ 706029 ¤ Olomouc 2 ¤ 8 ¤ ¤

Morava sever ¤ 77006 ¤ 706065 ¤ Olomouc 6 ¤ 4 ¤ ¤

Morava sever ¤ 77900 ¤ 706092 ¤ Olomouc 9 ¤ 7 ¤ ¤

Morava sever ¤ 53701 ¤ 503010 ¤ Chrudim 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava sever ¤ 79001 ¤ 709251 ¤ Jeseník 1 ¤ 7 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73514 ¤ 704197 ¤ Orlová 4 ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 74221 ¤ 705185 ¤ Kopřivnice ¤ 8 ¤ ¤

Morava sever ¤ 70200 ¤ 701027 ¤ Ostrava 2 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 70030 ¤ 701303 ¤ Ostrava 30 ¤ 11 ¤ ¤

Morava sever ¤ 56169 ¤ 511305 ¤ Králíky ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 70400 ¤ 701045 ¤ Ostrava 4 ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 70800 ¤ 701081 ¤ Ostrava 8 ¤ 12 ¤ ¤

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Interní síť PS ¤ PSČ ¤
Okresní
razítko ¤

Název pošty ¤
Počet přep.
napojených

na VS ¤

¤

Morava sever ¤ 70900 ¤ 701090 ¤ Ostrava 9 ¤ 4 ¤ ¤

Severovýchod¤ 36301 ¤ 304346 ¤ Ostrov nad Ohří ¤ 6 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76502 ¤ 605233 ¤ Otrokovice 2 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 79401 ¤ 702275 ¤ Krnov 1 ¤ 10 ¤ ¤

Morava sever ¤ 75131 ¤ 708193 ¤ Lipník nad Bečvou ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 74101 ¤ 705014 ¤ Nový Jičín 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava jih ¤ 39301 ¤ 204010 ¤ Pelhřimov ¤ 8 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 39701 ¤ 205017 ¤ Písek 1 ¤ 12 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 31200 ¤ 301123 ¤ Plzeň 12 ¤ 6 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 31800 ¤ 301187 ¤ Plzeň 18 ¤ 5 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 32000 ¤ 301203 ¤ Plzeň 20 ¤ 8 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 32300 ¤ 301230 ¤ Plzeň 23 ¤ 9 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 29001 ¤ 128203 ¤ Poděbrady 1 ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 77010 ¤ 706109 ¤ Olomouc 10 ¤ 8 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 11005 ¤ 101051 ¤ Praha 05 ¤ 4 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 11000 ¤ 101006 ¤ Praha 1 ¤ 31 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 10000 ¤ 110003 ¤ Praha 10 ¤ 10 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 10100 ¤ 110012 ¤ Praha 101 ¤ 9 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 10600 ¤ 110067 ¤ Praha 106 ¤ 6 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 10007 ¤ 110076 ¤ Praha 107 ¤ 4 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 10900 ¤ 110110 ¤ Praha 111 ¤ 6 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 12000 ¤ 102003 ¤ Praha 2 ¤ 12 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 12800 ¤ 102281 ¤ Praha 28 ¤ 8 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 13000 ¤ 103009 ¤ Praha 3 ¤ 13 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 14000 ¤ 104005 ¤ Praha 4 ¤ 19 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 14100 ¤ 104416 ¤ Praha 41 ¤ 7 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 14200 ¤ 104112 ¤ Praha 411 ¤ 10 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 14300 ¤ 104121 ¤ Praha 412 ¤ 9 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 14800 ¤ 104149 ¤ Praha 414 ¤ 9 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 14900 ¤ 104158 ¤ Praha 415 ¤ 10 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 14016 ¤ 104167 ¤ Praha 416 ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 14018 ¤ 104185 ¤ Praha 418 ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 15000 ¤ 105002 ¤ Praha 5 ¤ 13 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 15300 ¤ 105128 ¤ Praha 512 ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 15500 ¤ 105155 ¤ Praha 515 ¤ 10 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 15200 ¤ 105521 ¤ Praha 52 ¤ 6 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 15006 ¤ 105567 ¤ Praha 56 ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 16000 ¤ 106008 ¤ Praha 6 ¤ 18 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 16200 ¤ 106160 ¤ Praha 616 ¤ 7 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 16300 ¤ 106188 ¤ Praha 618 ¤ 8 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 16900 ¤ 106698 ¤ Praha 69 ¤ 5 ¤ ¤

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Interní síť PS ¤ PSČ ¤
Okresní
razítko ¤

Název pošty ¤
Počet přep.
napojených

na VS ¤

¤

Praha a střední Čechy ¤ 17000 ¤ 107004 ¤ Praha 7 ¤ 15 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 17004 ¤ 107747 ¤ Praha 74 ¤ 6 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 18000 ¤ 108001 ¤ Praha 8 ¤ 9 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 18100 ¤ 108815 ¤ Praha 81 ¤ 8 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 18200 ¤ 108824 ¤ Praha 82 ¤ 8 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 19000 ¤ 109007 ¤ Praha 9 ¤ 11 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 19009 ¤ 109098 ¤ Praha 900 ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 19300 ¤ 109132 ¤ Praha 913 ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 19003 ¤ 109937 ¤ Praha 93 ¤ 7 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 19800 ¤ 109982 ¤ Praha 98 ¤ 9 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 19900 ¤ 109991 ¤ Praha 99 ¤ 5 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 38301 ¤ 206013 ¤ Prachatice ¤ 8 ¤ ¤

Morava sever ¤ 79601 ¤ 714010 ¤ Prostějov 1 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 53501 ¤ 506251 ¤ Přelouč ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 74601 ¤ 707016 ¤ Opava 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava sever ¤ 75002 ¤ 708022 ¤ Přerov 2 ¤ 9 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 33401 ¤ 306269 ¤ Přeštice ¤ 4 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 26101 ¤ 131013 ¤ Příbram 1 ¤ 11 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 26901 ¤ 132010 ¤ Rakovník 1 ¤ 8 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 33701 ¤ 308011 ¤ Rokycany 1 ¤ 7 ¤ ¤

Severovýchod¤ 41301 ¤ 407289 ¤ Roudnice nad Labem ¤ 8 ¤ ¤

Morava jih ¤ 75661 ¤ 710220 ¤ Rožnov pod Radhoštěm 1 ¤ 7 ¤ ¤

Severovýchod¤ 40801 ¤ 403373 ¤ Rumburk ¤ 7 ¤ ¤

Severovýchod¤ 51601 ¤ 507015 ¤ Rychnov nad Kněžnou ¤ 9 ¤ ¤

Morava sever ¤ 79501 ¤ 702471 ¤ Rýmařov ¤ 5 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 25101 ¤ 121601 ¤ Říčany u Prahy ¤ 9 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 26401 ¤ 131380 ¤ Sedlčany ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 51301 ¤ 508012 ¤ Semily ¤ 6 ¤ ¤

Praha a střední Čechy ¤ 27401 ¤ 123274 ¤ Slaný 1 ¤ 7 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76321 ¤ 605251 ¤ Slavičín ¤ 6 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 39201 ¤ 208347 ¤ Soběslav ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 35601 ¤ 309017 ¤ Sokolov 1 ¤ 10 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 38601 ¤ 207019 ¤ Strakonice 1 ¤ 8 ¤ ¤

Morava jih ¤ 69662 ¤ 606328 ¤ Strážnice ¤ 5 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 34201 ¤ 305478 ¤ Sušice 1 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 74705 ¤ 707052 ¤ Opava 5 ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 78501 ¤ 706593 ¤ Šternberk 1 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 78701 ¤ 709019 ¤ Šumperk 1 ¤ 8 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 39002 ¤ 208025 ¤ Tábor 2 ¤ 8 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 39003 ¤ 208105 ¤ Tábor 3 ¤ 4 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 34701 ¤ 310013 ¤ Tachov 1 ¤ 9 ¤ ¤

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Interní síť PS ¤ PSČ ¤
Okresní
razítko ¤

Název pošty ¤
Počet přep.
napojených

na VS ¤

¤

Severovýchod¤ 41501 ¤ 410019 ¤ Teplice 1 ¤ 11 ¤ ¤

Morava jih ¤ 66601 ¤ 603427 ¤ Tišnov 1 ¤ 6 ¤ ¤

Severovýchod¤ 54101 ¤ 510014 ¤ Trutnov 1 ¤ 10 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 37901 ¤ 203416 ¤ Třeboň ¤ 7 ¤ ¤

Morava sever ¤ 70100 ¤ 701018 ¤ Ostrava 1 ¤ 16 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73963 ¤ 703647 ¤ Třinec 3 ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 51101 ¤ 508316 ¤ Turnov 1 ¤ 9 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 37501 ¤ 201468 ¤ Týn nad Vltavou 1 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 70039 ¤ 701394 ¤ Ostrava 39 ¤ 6 ¤ ¤

Morava sever ¤ 53001 ¤ 506028 ¤ Pardubice 1 ¤ 13 ¤ ¤

Morava sever ¤ 78391 ¤ 706664 ¤ Uničov 1 ¤ 5 ¤ ¤

Severovýchod¤ 40001 ¤ 401012 ¤ Ústí nad Labem 1 ¤ 9 ¤ ¤

Severovýchod¤ 40011 ¤ 401325 ¤ Ústí nad Labem 11 ¤ 10 ¤ ¤

Severovýchod¤ 40007 ¤ 401076 ¤ Ústí nad Labem 7 ¤ 4 ¤ ¤

Morava sever ¤ 56201 ¤ 511010 ¤ Ústí nad Orlicí 1 ¤ 7 ¤ ¤

Morava sever ¤ 53003 ¤ 506037 ¤ Pardubice 3 ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 75701 ¤ 710284 ¤ Valašské Meziříčí 1 ¤ 13 ¤ ¤

Severovýchod¤ 40747 ¤ 403453 ¤ Varnsdorf 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava sever ¤ 53009 ¤ 506457 ¤ Pardubice 9 ¤ 10 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 39181 ¤ 208418 ¤ Veselí nad Lužnicí 1 ¤ 4 ¤ ¤

Morava sever ¤ 57201 ¤ 509358 ¤ Polička ¤ 6 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 38501 ¤ 206255 ¤ Vimperk ¤ 6 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76312 ¤ 605331 ¤ Vizovice ¤ 5 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 25801 ¤ 121486 ¤ Vlašim ¤ 6 ¤ ¤

Jihozápad ¤ 38901 ¤ 207288 ¤ Vodňany ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 75501 ¤ 710015 ¤ Vsetín 1 ¤ 10 ¤ ¤

Morava sever ¤ 75151 ¤ 708013 ¤ Přerov 1 ¤ 5 ¤ ¤

Morava jih ¤ 68201 ¤ 612013 ¤ Vyškov 1 ¤ 9 ¤ ¤

Morava sever ¤ 78901 ¤ 709681 ¤ Zábřeh ¤ 7 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76001 ¤ 605019 ¤ Zlín 1 ¤ 18 ¤ ¤

Morava jih ¤ 76302 ¤ 605046 ¤ Zlín 4 ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 56802 ¤ 509018 ¤ Svitavy 2 ¤ 7 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73961 ¤ 703567 ¤ Třinec 1 ¤ 10 ¤ ¤

Morava jih ¤ 66902 ¤ 613028 ¤ Znojmo 2 ¤ 7 ¤ ¤

Morava sever ¤ 56401 ¤ 511593 ¤ Žamberk ¤ 5 ¤ ¤

Morava sever ¤ 56601 ¤ 509831 ¤ Vysoké Mýto ¤ 8 ¤ ¤

Severovýchod¤ 43801 ¤ 404674 ¤ Žatec 1 ¤ 8 ¤ ¤

Morava jih ¤ 59101 ¤ 614015 ¤ Žďár nad Sázavou 1 ¤ 8 ¤ ¤

Morava sever ¤ 73608 ¤ 704428 ¤ Havířov 21 ¤ 5 ¤ ¤

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Příloha č. 2 – Cena a specifikace plnění

Cena Služeb:

A) �Hodinová sazba za Služby pozáručních a mimozáručních oprav závad HW vyvolávacích
systémů nebo výměny komponentů vyvolávacích systémů Objednatele dle odst. 1.2. Smlouvy
činí 1.100,- Kč bez DPH, Cena Služby se vypočítá dle hodinové sazby bez ohledu na to, kolik
pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude podílet;

B) �Cena za dopravu činí 14,80 Kč bez DPH za 1 km, přičemž maximální trasa pro jeden případ
realizace plnění nepřekročí a pro kalkulaci nákladů za dopravu nesmí překročit 400 km.
V případě překročení hodnoty dle předchozí věty je Dodavatel oprávněn účtovat pouze dopravu
ve výši právě 400 km.

Do doby nutné pro provádění oprav závad hardwarových modulů vyvolávacích systémů Objednatele se
nezapočítává doba potřebná na dopravu a přepravu pracovníků Dodavatele nebo dopravu a přepravu
materiálu, nářadí, atd., nutných k poskytnutí Služeb.

Pokud bude v jeden den řešeno více poskytování Služeb, která budou mít společný směr, budou náklady
na dopravu započítány jen ve skutečně nutných ujetých kilometrech.

Doba poskytnutí Služeb stanovených hodinovou sazbou bude účtována Dodavatelem poměrně se
zaokrouhlením s přesností na 15 minut a bude uvedena shodně v příslušném Akceptačním protokolu.

K ceně Služeb sjednané v této Smlouvě se připočítá cena spotřebovaného materiálu nutného
k poskytnutí Služeb. Seznam a objem spotřebovaného materiálu musí být vždy uveden v příslušném
Akceptačním protokolu. Cena spotřebovaného materiálu bude fakturována dle ceníku uvedeného v této
příloze Smlouvy.

V případě nutnosti použití k poskytnutí Služby jiných náhradních dílů nebo komponentů vyvolávacích
systémů, než uvedených v této Smlouvě, bude cena těchto jiných náhradních dílu a komponentů
fakturována dle aktuálního ceníku Dodavatele platného ke dni plnění s tím, že jejich použití včetně ceny
bude vždy předem výslovně písemně odsouhlaseno Objednatelem. Odsouhlasení proběhne tak, že
Dodavatel zašle do 1 pracovního dne od doručení potvrzení Požadavku na ServiceDesk Dodavatele
Objednateli položkovou kalkulaci potřebných náhradních dílů, materiálu, rozsahu Služeb a dopravních
nákladů ke schválení. Objednatel na zaslanou cenovou kalkulaci odpoví do max. 2 pracovních dnů.
V opačném případě není Dodavatel oprávněn fakturovat Objednateli jiné náhradní díly nebo
komponenty než uvedené v této Smlouvě. Seznam a objem jiných náhradních dílů nebo komponentů
musí být vždy uveden v příslušném Akceptačním protokolu.

Celková cena spotřebovaného materiálu a jiných náhradních dílu a komponentů, než těch uvedených
v této Smlouvě, fakturovaných po dobu trvání Smlouvy, nesmí překročit 400 000,- Kč bez DPH. Section Break (Next Page)

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Cena komponent a náhradních dílů (ND): ¤ ¤

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Následuje na další straně)

¤

¤

Section Break (Next Page)

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací systémy



Příloha č. 3 – VOP dodávky služeb

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Page Break

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy



Příloha č. 4 – VOP dodávky zboží

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

�

Rámcová dohoda o poskytování servisu a dodávek komponentů pro vyvolávací
systémy


